Governo do Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria da Segurança Pública – SSP-RS

  Superintendência dos Serviços Penitenciários – SUSEPE/RS
Concurso Público Edital de Abertura nº 01/2017

Aviso nº 26 - Consulta do Resultado Preliminar das Avaliações Psicológicas

1

Execução: Fundação La Salle

GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA

SUPERINTENDÊNCIA DOS SERVIÇOS PENITENCIÁRIOS
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2017 - SUSEPE

AVISO Nº 26 – CONSULTA DO RESULTADO PRELIMINAR DAS AVALIAÇÕES PSICOLÓGICAS

A SUPERINTENDENTE DOS SERVIÇOS PENITENCIÁRIOS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO
SUL, torna público, por este Aviso, o que segue:

1. CONSULTA DO RESULTADO PRELIMINAR DAS AVALIAÇÕES PSICOLÓGICAS
Os candidatos poderão acessar a consulta individual do resultado preliminar das Avaliações
Psicológicas no site da Fundação La Salle http://191.252.56.173/portal/modulos/abertura.php. A
consulta está disponível a partir desta data no link – Área do Candidato.

Porto Alegre-RS, 18 de julho de 2017.

Marli Ane Stock
Superintendente dos Serviços Penitenciários

do Estado do Rio Grande do Sul

http://191.252.56.173/portal/modulos/abertura.php